
 

 

Zapytanie Ofertowe nr 1/2023/KPO na zakup środka trwałego wraz z instalacją i 

konfiguracją: Wielozadaniowe centrum tokarsko-frezarskie CNC, szt. 1 

 

W związku z pojawiającymi się pytaniami Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

1. Czy zgodzicie się Państwo na zmianę zapisu w ust. 4 pkt 3 – zmiana dotyczy wydłużenia 

terminu realizacji umowy z 10 dni na 14 dni? 

 

2. Czy w punkcie ust 4 pkt 2 zgadzają się Państwo na dopisanie zapisu: Okres obowiązywania 

rękojmi wynosi 12 miesięcy. Kupujący dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności 

Sprzedającego z tytułu rękojmi poprzez wyłączenie uprawienia Kupującego do odstąpienia 

od umowy i uprawnienia Kupującego do żądania wymiany obrabiarki na nową ? 

 

3. Czy zgodzą się Państwo na zmianę zapisu ust 6 pkt 1 i zmniejszenie wymiaru kary umownej 

do maksymalnie 10% wartości przedmiotu umowy ?  

 

4. Czy zgodzicie się Państwo na zmianę zapisu w ust. 6 pkt. 4 i wydłużenie terminu całkowitej 

realizacji umowy do 51 dni ? 

 

5. Czy zgodzicie się Państwo na zmianę zapisu w ust. 6 pkt. 5 i wydłużenie terminu naprawy 

gwarancyjnej do 60 dni ?  

 

6. Czy zgodzicie się Państwo aby w ust. 6 pkt 6 dopisać zapis: Maksymalna odpowiedzialność 

Sprzedającego z tytułu odszkodowań jest równa 100% wartości przedmiotu umowy ? 

 

 

Zamawiający udziela odpowiedzi poprzez dokonanie zmiany zapisów w  Załączniku nr  

Ogólne Warunki Umowy. 

 

Odp. 1  

ust. 4 pkt 3 OWU otrzymuje brzmienie: 

„Sprzedający zobowiązuje się do całkowitej realizacji umowy w terminie nie dłuższym niż 14 

dni  od fizycznej dostawy przedmiotu umowy, przy czym termin nie może być dłuższy niż 

wskazany w §4 ust. 1.” 

 

Odp. 2 

ust. 4 pkt 2 pozostaje bez zmian, natomiast ust. 5 pkt 2 OWU otrzymuje brzmienie: 

„Sprzedający udziela Kupującemu gwarancji na przedmiot umowy określony w § 1 ust. 1  ….  

miesięcy gwarancji producenta. Gwarancja obejmuje każdą usterkę wynikającą z ukrytej wady 

przedmiotu umowy lub montażu przedmiotu umowy pod warunkiem jej eksploatacji zgodnie z 

przekazaną Kupującemu dokumentacją. Okres obowiązywania rękojmi wynosi 12 miesięcy. 

Kupujący dopuszcza ograniczenie odpowiedzialności Sprzedającego z tytułu rękojmi poprzez 

wyłączenie uprawienia Kupującego do odstąpienia od umowy i uprawnienia Kupującego do 

żądania wymiany obrabiarki na nową.” 



 

 

Odp. 3  

ust 6 pkt 1 OWU otrzymuje brzmienie:  

„Strony ustalają, że w przypadku, zwłoki w realizacji przedmiotu umowy ponad termin 

określony w §4 lub zwłoki w wykonaniu zobowiązań gwarancyjnych określonych w §5, 

Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości przedmiotu umowy 

za każdy tydzień zwłoki, maksymalnie 10% wartości przedmiotu umowy”. 

 

Odp. 4  

ust. 6 pkt 4 OWU otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku zwłoki Sprzedającego ponad 51 dni od wyznaczonego terminu całkowitej 

realizacji umowy (§4 ust. 1), Kupujący może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym 

z winy Sprzedającego z zachowaniem prawa do naliczania kar umownych zgodnie z ust. 9.”  

 

Odp. 5  

ust. 6 pkt 5 OWU otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku zwłoki Sprzedającego ponad 60 dni od wyznaczonego terminu naprawy 

gwarancyjnej Kupujący może naprawić powstałą szkodę u osoby trzeciej na koszt 

Sprzedającego - Sprzedający nie może kwestionować kosztów naprawy u podmiotu trzeciego.” 

 

Odp. 6  

ust. 6 pkt 6 OWU otrzymuje brzmienie:  

„Niezależnie od naliczania kar umownych Kupujący może dochodzić odszkodowania na 

zasadach ogólnych. Maksymalna odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu odszkodowań jest 

równa 100% wartości przedmiotu umowy”. 

 

 

 

Zmieniony został Załącznik nr 5 Ogólne Warunki Umowy. 

Aktualne dokumenty to: Załączniki nr 5 Ogólne Warunki Umowy_zmiana 17.01.2024. 

 

 

 

 


